

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-40/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę mebli medycznych i niemedyycznych na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

I. ODPOWIEDZI

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

(Uwaga – kolejność pytań nie jest zachowana, Zamawiający zamierza udzielić następujących odpowiedzi kolejnym pismem)

Pytanie 4

1. W „OPZ_opisy_mebli zał. nr 3”, dla mebli: lady nr 2, lada na wymiar nr 15 – Zamawiający wymaga:
Fronty oraz korpusy wykonane z płyty trudno zapalna EGGER FLAMMEX o grubości od 18 do 38 mm Płyta instalowana na stałe w strefach ewakuacji na ścianach, oraz wybranych zabudowach meblowych (korpusy, blaty oraz fronty). Powinna charakteryzować się właściwościami trudno zapalnymi o klasyfikacji: B-s2-d0 - potwierdzone dokumentami technicznymi potwierdzającymi klasyfikację odporności ogniowej zgodnie z EN 13501-1. Zamawiający wymaga, aby płyta była wyprodukowana w wariantcie trudno zapalnym, w technologii z podkładowym papierem barierowym pęczniejącym podczas pożaru. Wykorzystany materiał trudno zapalny musi posiadać dokument potwierdzający przez producenta zastosowanie wyżej wymienionej technologii oraz certyfikat klasyfikacji odporności ogniowej. Zamawiający będzie weryfikował materiały użyte przez wykonawcę w trakcie dostaw oraz podczas prac montażowych.

Formatki takich zabudów są na krawędziach oklejane obrzeżem z czterech stron, więc Zamawiający nie ma możliwości weryfikacji, czy wykonawca zastosował we wszystkich elementach lad płytę trudno zapalną. Wizualnie (z zewnątrz płyta trudnopalna wygląda tak samo, jak laminowana standardowa) nie można rozróżnić, czy dana formatka jest z płyty trudno zapalnej.

Pytanie: Czy Zamawiający do odbioru przedmiotu zamówienia będzie wymagał od wykonawcy dokumentu, faktury zakupu od producenta płyty, potwierdzającego zakup odpowiedniej ilości płyty trudnopalnej, wystarczającej na wykonanie przedmiotowych lad? Tylko wtedy Zamawiający będzie miał gwarancję, że zabudowy lad zostały wycenione przez wszystkich oferentów przy użyciu opisanej płyty i później wykonane zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy załączenia do faktury dokumentów potwierdzających zakup płyty trudnopalnej, w ilości niezbędnej do realizacji przedmiotowych lad. Dodatkowo zamawiający będzie wymagał dostarczenia certyfikatu klasyfikacji odporności ogniowej zgodnego z fakturą sprzedaży.

Pytanie 5

W „OPZ_opisy_mebli zał. nr 3”, dla mebli: zabudowy meblowe nr 7 i nr11

Zamawiający wymaga zastosowania:

„zawiasów typu BLUM z wbudowanym spowalniaczem i przewodnikami z euro wkrętem oraz dożywością gwarancją (o podobnych parametrach w/w udźwig, płynność posuwu, wytrzymałość)”.

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga dla zabudowy nr 7 i 11 zastosowania w drzwiach szafek - zawiasów puszkowych o kącie otwarcia min. 110°, z regulacją w 3 płaszczyznach, z systemem hamowania zintegrowanym w puszcze zawiasu?

Czy ten sam typ zawiasów należy zastosować w szafach nr 4?

W jaki sposób wykonawca powinien potwierdzić wszystkie funkcje, jakie posiadają zawiasy, które zaoferował?
Dla szaf nr 4 – w OPZ nie ma określonych wymagań odnośnie zawiasów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zastosowane zawiasy puszkowe miały następujące parametry :

- kąt otwarcia min 110 °
- regulacja w 3 płaszczyznach
- system hamowania zintegrowany w korpusie zawiasu
- dożywotnią gwarancję jakości (deklaracja producenta zawiasów)

Zawiasy o powyższych parametrach należy zastosować we wszystkich zabudowach meblowych gdzie występują fronty ,które są przystosowane do zastosowania zawiasów puszkowych .

Dotyczy również szaf nr 4 .

Wykonawca potwierdza odpowiednie parametry techniczne zastosowanych zawiasów danymi z kart technicznych produktu, deklaracjami producenta .

Pytanie 6

Regały i szafy ze stali nierdzewnej, mebel nr 6 – ile półek należy przyjąć w jednym regale i szafie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w regałach oraz szafach ze stali nierdzewnej minimum 4 półek z możliwością regulacji .

Regały metalowe opisane jako regały na baseny i kaczki powinny mieć odpowiednią konstrukcję szkieletową do tego typu przeznaczenia .

Pytanie 7

OPZ, „szafy gabinetowe, kartotekowe, ubraniowe” – nr 4: Zamawiający opisał:

„szafa gabinetowa, kartotekowa, zamykana na kluczyk, wyposażona w półki i szuflady wewnętrzne: wys. 195cm, głębokość 40cm, szerokość do zweryfikowania z projektem wykonawczym - zmiany do uzgodnienia z Zamawiającym”.

Prosimy o podanie ile szuflad wewnętrznych mają posiadać szafy gabinetowe, czy są to standardowe szuflady z płyty, czy w systemie szuflad na teczki zawieszkowe (na kartoteki)? Prosimy o szczegółowy opis.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ,w każdym module szaf kartotekowych oraz gabinetowych 5 szuflad wysokich wewnętrznych, cichy domyk typu tandem box (pełny wysuw) bez systemu szuflad zawieszkowych .

Szafy ubraniowe powinny zawierać jedną szufladę wewnętrzną o parametrach podanych powyżej.

Pytanie 8

OPZ, „zabudowy meblowe” – nr 7: Zamawiający opisał: „Wszystkie fronty szafek wiszących wykonane są z profili aluminiowych anodowanych R1”.

Typ profili „R1” – to określenie wg konkretnego producenta, nie definiuje kształt, czy wymiary profilu. Prosimy o podanie wymiaru przekroju profili, czy chodzi o profil 20x20 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania wyszczególnionych frontów z ramek aluminiowych anodowanych z profili o przekroju 20x20 mm .Zastosowane profile muszą posiadać atest higieniczny producenta .

Pytanie 9

Pom. M2.00.019, zabudowa Z2M04 – w zał. Nr 3 „Zabudowy UMP” są dwa rysunki tej zabudowy. Prosimy o wskazanie, który rysunek jest obowiązujący?

Odpowiedź:

Obowiązuje rysunek z 11.2022r (z szufladami). Rysunek z 08.2022r. należy traktować jako nieaktualny.

Pytanie 10

Formularz zał. 3a – obejmuje kolumnę „Wycena brutto”. Natomiast na str. 6 SWZ Zamawiający wymaga: „aby Wykonawca, w załączniku nr 3a do SWZ – przedmiar w arkuszach „M1” i „M2” podał ceny jednostkowe oferowanego towaru”.

Czy w kolumnie „Wycena brutto” należy podać cenę brutto za daną ilość produktu, czy cenę jednostkową brutto i dodać kolumnę zawierającą iloczyn ceny jedn. brutto i ilości danego towaru?

Odpowiedź:



W arkuszu exel w pozycji "cena brutto" należy podać wartość za cały asortyment w danym wierszu. Przykładowo w module M1 w pom. M1.00.010 zlokalizowano szafę gabinetową nr 4 w ilości 3 sztuk. W wycenie należy zatem uwzględnić cenę za wszystkie 3 sztuki.

Pytanie 11

Pom. M2.00.016, zabudowa Z2M04 – w załączniku „Zabudowy UMP Zał. nr 3c” są dwa rysunki zabudowy o tej nazwie. Prosimy o wskazanie, który rysunek jest obowiązujący.

Odpowiedź:

Obowiązuje rysunek z 11.2022r (z szufladami). Rysunek z 08.2022r. należy traktować jako nieaktualny.

Pytanie 12

Pom.M2.00.053 – lada L360 prosta, mebel nr 15 – brak rysunku lady, prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Ladę tą należy wykonać analogicznie do lady w pom. M1.00.030, jako krótszą jej wersję. Wykonawca powinien do wyceny skorzystać z rysunku pn. "Lada SOR..."

Pytanie 13

Pom. M2.00.100 – „zabudowa meblowa L225”, mebel nr 7 – w załączniku „Zabudowy UMP Zał. nr 3c” są dwa rysunki zabudów w tym pomieszczeniu: Z2K01 (d. 225 cm) i Z2K02 (d. 430 cm). Czy przedmiot zamówienia obejmuje tylko zabudowę nr Z2K01?

Odpowiedź:

Dla zabudowy nr Z2K02 obowiązuje rysunek z 11.2022r (z podnoszoną częścią blatu). Rysunek z 08.2022r należy traktować jako nieaktualny. Rysunek Z2K01 również obowiązuje.

Pytanie 14

W pokojach 2-osobowych (oddział łóżkowy) na kondygnacji 02 podano wymiar szafy ubraniowej: 60/40/180.

W OPZ zał. Nr 3 w opisie mebla nr 4 opisano:

„szafa ubraniowa, zamykana na kluczyk, wyposażona w min. jedną górną półkę i aluminiowy drążek na wieszaki ubraniowe: wys. 195cm, głębokość 60cm, szerokość do zweryfikowania z projektem wykonawczym - zmiany do uzgodnienia z Zamawiającym”

Czy w pokojach 2-osobowych (oddział łóżkowy) na kondygnacjach 01, 03, 04 – należy uwzględnić szafy ubraniowe o wym. 60/40/180cm, czy o wym. 60/60/180 cm ?

Odpowiedź:

Należy w tych pozycjach uwzględnić wymagania Zamawiającego określone w OPZ, czyli: szafa ubraniowa, zamykana na kluczyk, wyposażona w min. jedną górną półkę i aluminiowy drążek na wieszaki ubraniowe: wys. 195cm, głębokość 60cm, szerokość do zweryfikowania z projektem wykonawczym - zmiany do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 15

Pom. M1.00.053 zabudowa meblowa L350 - brak rysunku zabudowy, prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zabudowę tą należy wykonać analogicznie do zabudowy Z1M01, przedłużoną o 110cm (zestaw szuflad szafek górą i dołem).

Pytanie 16

Lada pielęgniarska Z1L01 (pom. M1.00.063) – w załączniku „Zabudowy UMP Zał. nr 3c” są dwa rysunki o nazwie Z1L01. Prosimy o wskazanie, który rysunek jest obowiązujący.

Odpowiedź:

Obowiązuje rysunek z 11.2022r (z podnoszoną częścią blatu). Rysunek z 08.2022r. należy traktować jako nieaktualny.

Pytanie 17

Pom. M1.00.103 – lada „L240x240 w kształcie litery L” - brak rysunku lady, prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Ladę tą należy wykonać analogicznie do lady Z1L05, dostosowując jej wymiary do wymaganych w OPZ (240x240cm).



Pytanie 18

Zabudowa meblowa Z1E06 (pom. M1.00.131) - w załączniku „Zabudowy UMP Zał. nr 3c” są dwa rysunki o nazwie Z1E06. Prosimy o wskazanie, który rysunek jest obowiązujący.

Odpowiedź:

Obowiązuje rysunek z 11.2022r. Rysunek z 08.2022r. należy traktować jako nieaktualny.

Pytanie 19

Szafa kartotekowa, mebel nr 4, pom. M1.00.147 – prosimy o podanie ilości szuflad, wymiaru szafy (wg aranżacji szafka ma szer. ok.40 cm, głęb. ok. 60 cm) i na jaki wymiar kartotek jest przeznaczona?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w każdym module szaf kartotekowych oraz gabinetowych 5 szuflad wysokich wewnętrznych, cichy domyk typu tandem box (pełny wysuw) bez systemu szuflad zawieszkowych .

Pytanie 20

Półki wiszące – w OPZ, w całej dokumentacji brak informacji o wymiarze półki. Prosimy o podanie wymiarów

Odpowiedź:

Należy przyjąć półki szer. 100cm, głębokości 40cm.

Pytanie 25

Prosimy o informację z jakich materiałów została wykonana kuchnia demonstracyjna, która była prezentowana podczas wizji lokalnej.

Błat - producent oraz dekor.

Fronty szafek dolnych oraz wiszących - producent oraz dekor.

Korpusy szafek - producent oraz dekor.

Pozwoli to wszystkim wykonawcom przyjąć odpowiednie materiały do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabudowa socjalna, którą wykonał Generalny Wykonawca w tzw. "kuchni demonstracyjnej" jest wykonana z następujących płyt:

- korpusy (szafek górnych i dolnych) EGGER U216ST9 Beż CAME

- fronty szafek górnych EGGER U216ST9 Beż CAME

- fronty szafek dolnych EGGER H3331ST10 Dąb Nebraska Naturalny

- blaty EGGER H3331ST10 Dąb Nebraska Naturalny Meble wykonać z płyty MDF z frontami lakierowanymi półmat.

II. UZUPEŁNIENIE

Ponadto, w uzupełnieniu do odpowiedzi na **pytanie nr 2** opublikowanej pismem L. dz.: DZP- 442/23 z dnia 15.06.2023 r., Zamawiający publikuje zaktualizowane opisy mebli – plik *OPZ_opisy_mebli_zaktualizowane*.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.